Председателю ликвидационной комиссии
АО «AsiaCredit Bank» (АзияКредит Банк)
Саттыбаеву М.Б.

от _________________________________________
 									(Ф.И.О.)
_________________________________________
Адрес проживания (нахождения):
_________________________________________
(город, область)
__________________________________________
(улица, номер дома/ квартиры)

Контактные телефоны:
________________________________________
________________________________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о включении в реестр требований кредиторов             АО «AsiaCredit Bank» (АзияКредит Банк) требования[footnoteRef:1]  [1:  Требования кредиторов должны содержать сведения отдельно о размере основного долга, вознаграждения, неустойки и иных штрафных санкций, убытков с приложением документов, подтверждающих основание и размер требования (вступившие в законную силу решения судов, оригиналы договоров и другие подтверждающие документы).]

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________(обоснование требования)

в размере ________________________тенге____________тиын, ________________________
							 ______________________________________________________________________________,
(прописать сумму прописью)

что подтверждается следующими документами:______________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Реквизиты для осуществления перевода:
Получатель:
ФИО ____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Счет (ИИК)_______________________________________________________________________
ИИН ____________________________________________________________________________
Банк получателя:
Банк ____________________________________________________________________________
БИК _____________________________________________________________________________
БИН ____________________________________________________________________________

Приложение:

1. ___________________________________________

2.____________________________________________

3.____________________________________________

4. ___________________________________________

5.____________________________________________

6.____________________________________________

Подпись _____________________ Дата_________________________